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Conosci e fatti conoscere con il Recruiting Day di Randstad
Italia

Pubblicato: Giovedì 25 Agosto 2022

Randstad, multinazionale olandese attiva dal 1960 nella ricerca, selezione, formazione di Risorse
Umane e somministrazione di lavoro, ti aspetta il 6 e il 7 settembre dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e
dalle ore 14.00 alle ore 17.30 presso le filiali di:

Besozzo – via XXV aprile, 112 ? portami qui – mail: besozzo@randstad.it
Busto Arsizio – via Dante, 12 ? portami qui – mail: busto@randstad.it
Castano Primo  –  corso Mart ir i  Patr iot i ,  38/40 ?  portami  qui  – mai l :
castanoprimo@randstad.it
Gallarate – via Marsala, 2 ? portami qui – mail: gallarate@randstad.it
Garbagnate Milanese – via Milano, 51 ? portami qui – mail: garbagnate@randstad.it
Legnano – via XXIX maggio, 58 ? portami qui – mail: legnano@randstad.it
Rho – via Madonna, 98 ? portami qui – mail: rho@randstad.it
Saronno – viale Rimembranze, 32 ? portami qui – mail: saronno@randstad.it
Sesto Calende – via XX settembre, 46 ? portami qui – mail: sestocalende@randstad.it
Settimo Milanese  – largo papa Giovanni XXIII, 7/c ? portami qui – mail:
settimomilanese@randstad.it
Tradate – corso Paolo Bernacchi, 35 ? portami qui – mail: tradate@randstad.it
Varese – viale Ippodromo, 59 ? portami qui – mail: varese@randstad.it
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I recruiter ti accoglieranno per un colloquio conoscitivo e:

avrai la possibilità di candidarti subito alle offerte in linea con il tuo profilo. Scopri tutte le
offerte sul sito cliccando qui
riceverai un feedback immediato del tuo colloquio sottolineando i punti di forza e di
miglioramento su cui lavorare
scoprirai come rendere al meglio le tue esperienze e prepararti per il colloquio in azienda

Il mercato del lavoro è in crescita, non perdere l’occasione, iscriviti al recruiting day di Randstad.

Per partecipare all’evento basta contattare la filiale più vicina a te e prenotare il tuo colloquio.

RANDSTAD è la multinazionale olandese attiva dal 1960 nella ricerca, selezione, formazione di Risorse Umane e somministrazione
di lavoro. Presente in 38 Paesi con 4.927 filiali e 39.530 dipendenti per un fatturato complessivo che ha raggiunto nel 2021
24,6 miliardi di euro – è leader al mondo nei servizi HR. Presente dal 1999 in Italia, RANDSTAD conta ad oggi oltre 2800
dipendenti e 300 filiali a livello nazionale. È la prima Agenzia per il Lavoro ad avere ottenuto in Italia le certificazioni SA8000
(Social Accountability 8000) e GEEIS-Diversity (Gender Equality European &amp; International Standard) volta a promuovere
politiche di uguaglianza di genere e di valorizzazione delle diversità
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